



rua Princesa Isabel, 13
 Fone/Fax: (51) 3522-2045 - 18J.E. mail: dag@al-dageal.com.br
 CEP: 99740-000 - Barão de Cotegipe - RS
 CNP: 07.745.138-0011-0 17060009701-96
 www.dageal.com.br

Comércio de Material de Escritório LTDA.

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAS RUSSAS

Pregão Eletrônico nº 14/2020

Nova Russas - CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/ MODELO	UNID.	QUANT.	VALOR	
					UNITARIO	TOTAL
1	CANETA ESFEROGRÁFICA CORES VARIADAS- CAIXA COM 50 CANETAS, ESCRITA FINA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA- TUBO PLÁSTICO DE 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO	bic	cx.	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
7	LÁPIS PRETO COMUM 2,0 CAIXA COM 144 UNIDADES, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA EVERNIZADO E APONTADO.	ecole	cx.	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00
8	LIGA ELÁSTICA PACOTE COM SOOG	red bor	pct.	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
9	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS SEM MARGEM, CAPA DURA NA COR PRETA, COM FOLHAS ENUMERADAS, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET BRANCO.	são domingos	und.	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
12	ALMOFADA PARA CARIMBO CORES DIVERSAS- MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE.	radex	und.	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
14	CADERNO UCVERSITÁRIO 96 FOLHAS, ESPIRAL, 1 MATERIA, PAUTADA, COMMARGEM, FOLHAS BRANCAS, CAPA FLEXIVE	panamericana	und.	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
16	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, MATERIAL METAL CROMADO.	carbriink	und.	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA- FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFÁSICA.	adelbras	und.	22	R\$ 4,00	R\$ 88,00
19	BORRACHARIA PONTEIRA NA COR BRANCA, PARA LÁPIS, PACOT COM 50 UNIDADES	leonora	pct.	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
20	LIVRO DE ATA CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET BRANCO	são domingos	und.	23	R\$ 20,00	R\$ 460,00





Rua Primavera Abel, 26
 - 9ma. Fm. - 150 - 25.232-009 - 180 E-mail: dagenal@dagelccm.br
 CEP: 097-10-07 - Paraíba do Sul - RJ
 C.V.P. 07.245 - 18.0001-58 - 017 370 6970 133-667
 www.dageal.com.br

Comércio de Material de Escritório LTDA.

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAS RUSSAS

Pregão Eletrônico nº 14/2020

Nova Russas - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/ MODELO	UNID.	QUANT.	VALOR	
					UNITARIO	TOTAL
21	CLIPS Nº 8/0 PARA PAPEL FABRICADO COM ARAMEDE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0, COM 50 UNIDADES	rafa	cx.	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
22	CLIPS Nº 8/0 PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAMEDE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0, COM 25 UNIDADES.	rafa	cx.	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
28	TESOURA SEM PONTA	leonora	und.	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
29	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL COM BASE DE ÁGUA NA COR AZUL, EMBALAGEM COM 40ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA E PRAZO DE VALIDADE, NA DATA DA ENTREGA O PRAZO DE VALIDADE INDICADO NO PRODUTO, NÃO DEVERA TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DA FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM	radex	und.	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
31	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS COM PÁUTA, FORMATO 140X210MM, COM MARGEM, CAPA DURA COLORIDA	panamericana	und.	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
33	E.V.A CORES VARIADAS - PLACA DE ESPUMAVICILICA ACETINADA - FORMATO 60X40, ESPESSURA 2MM, CORES VARIADAS	dubflex	und.	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
35	FITA TRANSPARENTE LARGA- MATERIAL DE PROPILPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFÁSICO	schmitt	und.	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
36	LIVRO DE PROTOCOLO- CORRESPONDÊNCIA CAPA DURA- COM 100 FOLHAS, TAMANHO 160X220MM, COR PRETA E /OU AZUL, EMBALAGEM COM A INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE	são domingos	und.	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00



[Handwritten signature]



Princípio Sabot, 20
e Fax: (51) 352.2097/180 e-mail: dag@dagel.com.br
Rua: 07.245 - BR 101 - 0119-00039 - 018:663
www.dageal.com

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAS RUSSAS
Pregão Eletrônico nº 14/2020
Nova Russas - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QUANT.	VALOR	
					UNITARIO	TOTAL
38	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS - MARCADOR PERMANENTE	masterprint	und.	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00
39	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - DE TERMOLPÁSTICO MEDINDO TAMANHO PEQUENO PARA BASTÃO FINO	leonora	und.	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
40	CAIXA ARQUIVO - MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X320X135MM, CORES VARIADAS	alaplax	und.	40	R\$ 4,00	R\$ 160,00
43	MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CANETA FLOURECENTE COR A ESCOLHER, COMPOSIÇÃO BÁSICA, RESINAS TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS, COM PONTA DE FIBRA, CAIXA COM 12 UNIDADES	masterprint	cx.	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
46	TNT CORES VARIADAS TECIDO TNT, GRAMATURA 40G, ROLO DE 50 METROS, CORES VARIADAS	dubiflex	peça	5	R\$ 96,10	R\$ 480,50
						R\$ 4.045,50

Prazo de entrega: 05 dias após a emissão da nota de autorização de fornecimento, devidamente assinada pelo chefe do departamento de compras, e encaminhada via e-mail/fax.
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Garantia dos Produtos: 1 (um) ano para todos os itens vencedores

Declaramos que concordamos com todos os termos e condições do edital
Declaramos que estão incluídas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, seguros, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais, obrigações sociais, trabalhistas fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos).
Banco Banrisul
Ag. 0122
C/C. 4751-X
C/C. 0601119604
C/C. 7134-X

DARLAN CARLOS Assinado de forma digital
por DARLAN CARLOS
TOMAZELLI:0176 TOMAZELLI:01766221017
6221017
Dados: 2020.10.20
11:31:08 -03'00"

Barão de Colegipe, 20 de Outubro de 2020.
DAGEAL - Comércio de Material de Escritório Ltda.

